1
CAPAC® HS
Systèmes de mesure de la capacité pour
les lignes de production de câbles
2
CAPAC® HS-J
CAPAC® HS-EN-RS
CAPAC® HS-EN-DP, -PN, -EI

UNITÉ ÉLECTRONIQUE
Opération conditions / Divers
Température environnante En fonctionnement: 0...45° C, transport / emmagasinage: -20...50° C
Humidité max. 95% (sans condensation)
Altitude 0...3000 m altimètre
Degré de salissure 2 (seulement une légère salissure non conductrice)
Type de protection Boîtier IP 52 en cas de montage vertical sinon IP 40, plaque de raccordement IP 40
Poids 3.1 kg
Données principales CAPAC HS toutes les versions
Plage de mesure capacité
(sélectionnable)
Métrique standard: 0..300 pF/m, étend: 0..600 / 0..900 / 0..1800 pF/m
Impérial standard: 0..100 pF/ft, étend: 0..200 / 0..300 / 0..600 pF/ft
Résolution Résolution de mesure 16 bit, Résolution de l'affichage (sélectionnable) 0.001 pF/m / 0.0005 pF/ft
Longueur active
du tube de mesure � 10 mm MR.12.10HS/HSD MR.36.10HS, MR.68.10HS
Répétabilité ± 0.020 pF/m / ± 0.007 pF/ft ± 0.033 pF/m / ± 0.011 pF/ft ± 0.040 pF/m / ± 0.013 pF/ft
Précision de mesure ± 0.1 pF/m + 0.3 % de la capacité mesurée
± 0.05 pF/ft + 0.3 % de la capacité mesurée
Longueur active
du tube de mesure � 50 mm MR.12.50HS/HSD MR.36.50HS MR.68.50HS
Répétabilité ± 0.018 pF/m / ± 0.006 pF/ft ± 0.018 pF/m / ± 0.006 pF/ft ± 0.018 pF/m / ± 0.006 pF/ft
Précision de mesure ± 0.1 pF/m + 0.2 % de la capacité mesurée
± 0.05 pF/ft + 0.2 % de la capacité mesurée
Pinhole/Détect. d'espace vide Sensibilité ajustable

capacité:
0...300 pF/m
Plage de la
capacité:
0...600 pF/m
Plage de la
capacité:
0...1800 pF/m
MR.xx.10HS CC1-3 CC1-3
MR.xx.50HS CC1-14 CC1-27 CC1-56
Tube de mesure Adaptateur
MR.12.xx.xx MA-MR12
MR.36.xx.xx MA-MR36
MR.68.xx.xx MA-MR68
Modèle A B C D E F G H
MR.12.50HS   276 253   96 223 205 102…  138   8 12
MR.36.50HS   734 270 100 223 220 424…  654 24 36
MR.68.50HS 1204 330 160 238 250 385…1135 45 68
Modèle MR 12 MR 36 MR 68
L1 239 680 1100
L2 ~  87 220...600   295...525
Produit ø     8   24     45